
Seite: 0     Satzspiegel: Internet     Erstellungszeit: 24.10.2018 15:32:28
Linien: 14628m.j19

7628 Rottenburg - Ergenzingen - Eutingen - Vollmaringen / Horb

Weiss&Nesch GmbH, Infobüro Rottenburg, Siebenlindenstr. 40, 72108 Rottenburg, Tel.: 07472 / 980 8 300, Fax: 07459 / 930 0 444

 Montag - Freitag 

LINIE   7628 7628 7628 7628 7628 7628 7628 7628 7628 7628 7628 7628 7628 7628 7628 7628 7628 7628 7628 7628 7628 7628 7628
Fahrt   1 3 7 9 11 13 23 15 17 19 21 25 27 33 35 37 31 39 43 45 89 51 53
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG  S S S S S S S S S S S S S S S S S S F S S
HINWEISE   

Rottenburg Kreuzerfeldschule   12.05 12.51 12.52 15.50 15.52
- Bahnhof an 12.08 12.54 12.55 15.53 15.55

- Bahnhof ab 06.04 06.23 07.09 12.10 12.55 12.55 12.56 15.55 15.57 16.53 16.53 17.22L 17.58 18.22L
- Sprollstraße   06.07 06.26 07.12 12.13 12.58 12.58 12.59 13.08 15.58 16.00 16.56 16.56 18.01
- Eugen-Bolz-Platz A   06.09 06.28 12.15 12.58 13.00 13.00 13.01 13.10 16.00 16.02 16.59 17.00 18.03
- Theoderich   12.18 13.02 13.03 13.05 13.05 13.14 16.03 16.06 17.02 17.03 18.06
- Heuberger Warte   06.14 06.33 07.17 12.22 13.05 13.05 13.08 13.08 16.06 17.06 18.09
Seebronn Kirche   07.21 13.09
Ergenzingen Aldi   06.21 06.40 07.28
- Lidl   06.22 06.41 07.29 17.41L 18.41L
- Grammer   06.24 06.43 07.31 13.18 13.17 16.18 17.15
- Schlachthäusle   13.20 13.19 17.17
- Junghansring   12.10 13.21 14.15 15.55 16.05 16.50
- Grammer   12.12 13.23 14.17 15.57 16.07 16.19 16.52 17.14 17.43L 18.43L
- Schlachthäusle an 12.13 13.20 14.18 15.58 16.08 16.20 17.16 17.17 17.45L 18.20 18.45L

- Schlachthäusle ab 12.14 13.05 13.20 14.19 15.59 16.09 16.20 17.16 17.17 17.45 18.20 18.46
- Grundschule   12.16 13.07 13.22 17.47 18.47
- Ermlandstraße   12.18 13.08 13.24 17.49 18.49
- Gäustraße   12.19 13.09 13.25 17.50 18.50
- Bahnhof an 12.20 13.10 13.26 16.10 17.51 18.51

- Bahnhof ab 08.10 12.20 13.10 16.10 17.51 18.51
- Liebfrauenhöhe   08.12 12.22 13.12 13.30 14.20 16.12 16.22 17.18 17.53 18.53
Eckenweiler Ortseingang   08.14 12.24 13.14 13.32 14.22 16.14 16.24 17.20 17.55 18.55
Weitingen Hof Weitenau   12.26 13.34 14.24 16.16 16.26 17.22
- Eckenweiler Straße   12.27 13.35 14.25 16.17 16.27 17.23
- Blume   12.28 13.36 14.26 16.18 16.28 17.24
Rohrdorf Friedhof   12.30 13.38 14.28 16.20 16.30 17.26
Ergenzingen Baisinger Weg   06.25 06.44 07.32 13.25 16.01 16.20 16.53 17.19 18.00 18.22 19.00
Baisingen Rathaus   12.34 13.28 16.23 16.56 17.22 18.25 19.03
- Göttelfinger Straße   06.28 06.47 07.35 13.20 16.04 18.03
- Weberstraße   06.29 07.36 16.05
- Gasthaus Rose   12.35 13.29 16.24 16.57 17.23 18.26 19.04
Vollmaringen Schule   12.38 13.32 16.27 17.00 17.26 18.29 19.07
Göttelfingen Baisinger Str.   06.50 13.23 13.38 18.06
- Kaiserstraße   06.51 12.41 13.24 16.33 17.32 18.07 18.35
- Brunnenstraße   06.52 12.42 13.25 16.34 17.33 18.08 18.36
Eutingen Göttelfinger Str.   12.45 13.28 16.37 17.36 18.11 18.39
- Bahnhof an 12.32 13.40 14.29 16.22 16.32 17.28

- Bahnhof ab 17.28
- Alter Bahnhof   17.30
- Bahnhofstraße   17.32
- Schule   06.55
- Ortsmitte   12.46 13.18 13.29 16.39 17.33 18.13 18.41
- Daimlerstraße   12.47 13.19 13.30 16.40 17.34 18.14 18.42
Bildechingen Rathaus   12.51 13.22 16.44 17.38 18.17 18.46
- Robert-Bosch-Str.   12.52 13.23 16.45 17.39 18.18 18.47
Horb Kaserne   12.54 13.26 16.47 17.41 18.20 18.49
- Real-Markt   12.57 13.28 16.50 17.44 18.23 18.52

ZEICHENERKLÄRUNG:  = Fahrt wird mit Niederflurfahrzeug mit Klapprampe durchgeführt.  L = Fahrt der Linie 7633  F = nur an schulfreien Tagen  S = nur an Schultagen  



Seite: 1     Satzspiegel: Internet     Erstellungszeit: 24.10.2018 15:32:28
Linien: 14628m.j19

7628 Horb / Vollmaringen - Baisingen - Eutingen - Rottenburg

Weiss&Nesch GmbH, Infobüro Rottenburg, Siebenlindenstr. 40, 72108 Rottenburg, Tel.: 07472 / 980 8 300, Fax: 07459 / 930 0 444

 Montag - Freitag 

LINIE   7628 7628 7628 7628 7628 7628 7628 7628 7628 7628 7628 7628 7628 7628 7633 7633 7628 7628 7628 7628 7628 7628 7628 7628
Fahrt   2 6 8 10 12 16 14 18 20 22 24 26 28 36 32 34 40 42 46 44 54 48 52 56
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG  S S S S S S S S S S S S F S S S S S S S
HINWEISE   FA�� FA��

Horb Kaserne   06.25
- Real-Markt   06.27 13.29
Bildechingen R.-Bosch-Str.   06.30 13.31
- Rathaus   06.31 13.32
Eutingen Schule   06.58
- Daimlerstraße   06.34 13.35 13.43
- Ortsmitte   06.35 13.35 13.44
- Göttelfinger Str.   08.46
- Bahnhofstraße   05.34 08.00 08.48 12.36 13.46
- Alter Bahnhof   08.50 13.48
- Bahnhof   06.49 06.51 07.10 08.28 08.52 13.50L 13.59
Rohrdorf Friedhof   06.51 06.53 07.12 08.30 14.01
Weitingen Blume   06.53 06.55 07.14 08.32 13.25 14.03
- Eckenweiler Straße   06.54 06.56 07.15 08.33 13.26 14.04
- Hof Weitenau   06.55 06.57 07.16 08.34 13.27 14.05
Eckenweiler Ortseingang   06.33 06.57 06.59 07.18 07.33 08.15 08.36 13.29 14.07
Ergenzingen Liebfrauenhöhe   06.35 06.59 07.01 07.20 07.35 08.17 08.38 13.31
Eutingen Göttelfinger Str.   05.36 06.37 07.45 08.02 08.27★ 08.27★ 12.38 13.37
Göttelfingen Brunnenstraße   05.39 06.40 07.48 08.05 08.30★ 08.30★ 12.41 13.40
- Kaiserstraße   05.40 06.41 07.49 08.06 08.31★ 08.31★ 12.42 13.41
- Baisinger Str.   08.07
Vollmaringen Schule   05.43 06.44 06.45 07.53 08.34★ 08.34★ 12.45 13.44 14.00
Baisingen Gasthaus Rose   05.46L 06.47 06.48 07.56 08.37 08.37 12.48 13.47 14.03 17.05
- Rathaus   05.47L 06.49 06.50 07.57 08.38 08.38 12.49 13.47 14.04 17.06
- Göttelfinger Straße   08.11
Ergenzingen Baisinger Weg   05.49L 06.56 08.14 08.41 08.41 12.51 14.07 17.09
- Grundschule   06.39 07.00 07.39 08.21 13.35 14.04L
- Ermlandstraße   06.41 07.02 07.41 08.23 13.37 14.06L
- Gäustraße   06.42 07.03 07.42 08.24 13.38 14.07L
- Bahnhof an 05.54L 06.43 07.04 07.43 08.25 13.39 14.08L

- Bahnhof ab 05.54L 06.43 07.04 08.25 13.40 14.08L
- Schlachthäusle   05.56L 06.44 07.02 07.05 07.04 07.22 08.26 08.41 08.43 08.43 13.42 14.09L 17.11
- Grammer   05.58L 06.46 07.24 08.15 08.28 08.45 08.45 12.52 14.08 14.11L 17.13
- Junghansring   07.27 08.17 08.30 14.10 14.13L
- Lidl   06.48 07.29 12.54 14.15L 17.15
- Aldi   06.49 07.30 12.55 17.16
Seebronn Kirche   07.18
- Linde   07.19
Rottenburg Heuberger Hof   07.21
- Heuberger Warte   06.56 07.00 07.01 07.12 07.15 07.14 07.37 08.11 13.02 13.52 13.56 17.23
- Sprollstraße   09.10 14.38L
- Eugen-Bolz-Platz A   09.13 14.42L
- Schelmen   06.59 07.05 17.27
- Theoderich   07.04 07.17 07.18 07.19 07.24 07.40 08.14 09.15 13.05 13.55 13.59 14.45L
- Eugen-Bolz-Platz A   07.01 07.06 07.09 07.20 07.20 07.22 07.26 08.17 13.07 13.57 14.02 17.30
- Sprollstraße   07.03 07.11 07.22 07.22 07.24 07.28 08.19 13.09 14.04 17.32
- Bahnhof an 06.20L 07.06 07.15 07.25 07.25 07.27 07.31 08.22 09.06 09.06 13.12 14.06 14.36L 17.35

- Bahnhof ab 07.27 07.32 08.22 09.08 14.06 14.36L
- Kreuzerfeldschule   07.30 07.35 08.25 14.09

ZEICHENERKLÄRUNG:  = Fahrt wird mit Niederflurfahrzeug mit Klapprampe durchgeführt.  FA = Haltestellen werden teilweise in anderer Reihenfolge bedient  ★  = Fahrt der Linie 7628  
L = Fahrt der Linie 7633  F = nur an schulfreien Tagen  S = nur an Schultagen  

 Montag - Freitag 

LINIE   7633 7628
Fahrt   78 58
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG  S F
HINWEISE   

Eutingen Bahnhof   16.55
Rohrdorf Friedhof   16.57
Weitingen Blume   16.59
- Eckenweiler Straße   17.01
- Hof Weitenau   17.02
Eckenweiler Ortseingang   17.04 17.19
Ergenzingen Liebfrauenhöhe   17.06
Eutingen Göttelfinger Str.   17.25
Göttelfingen Brunnenstraße   17.28
- Kaiserstraße   17.29
Vollmaringen Schule   17.33
Baisingen Gasthaus Rose   17.35L
- Rathaus   17.36L
Ergenzingen Baisinger Weg   17.39L
- Bahnhof an 17.08

- Bahnhof ab 17.08
- Schlachthäusle   17.11 17.41L
- Grammer   17.13 17.43L
- Lidl   17.15 17.45L
Rottenburg Bahnhof an 17.36 18.06L

ZEICHENERKLÄRUNG:  = Fahrt wird mit Niederflurfahrzeug mit Klapprampe durchgeführt.  L = Fahrt der Linie 7633  F = nur an schulfreien Tagen  S = nur an Schultagen  


	Linie "7628"
	Rottenburg - Ergenzingen - Eutingen - Vollmaringen / Horb 
	Mo-Fr

	Horb / Vollmaringen - Baisingen - Eutingen - Rottenburg 
	Mo-Fr



